CLIENTE:

CERTIFICADO DE CALIDAD

| PRODUCTO:

{ TuseriA | Lamina |

VARILLA

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.

GRUPO COLLADO, S.A.DEC.V.

PERFILES

ALAMBRES

FOLIO:

FECHA:

3042 / 2012

7. sep. 2012
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PRODUCTO
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COMPOSICION QUIMICA

TAMANO

KG
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TIPO

ACABADO
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LARGO
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PROPIEDADES MECANICAS

112 6X6

1220mm

17

.62

.016

R —
APARIENCIA

Res.Tensién

% ELONG.

Limite Elastico

COPA Erichsen

Dureza RB

OXiDO GOLPES

T Ty
OBSERVACIONES

013 -

ASTM-A-500

525MPA

26

380MPA

Hora de impresion:

11:14 am.

PROV SHANDONG YUDING CERT NX30850

R

ASEGU

RAMIENTO DE CALIDAD:

Enrique Velazquez Martinez

Este certificado de calidad esta basado-Entre otros a los datos del proveedor de origen y a las normas ASTM y SAE correspondientes que les aplica.
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